

AB-RENOVA s.r.o. **Cenová nabídka** **STAVEBNÍ PRÁCE**

Bělehradská 858/23, Praha 2, 12000, tel.: 608 378 400 E-mail: fa[REDACTED]@seznam.cz

Zákazník:	
Adresa:	Fričova 60, Ondřejov
Kontakt:	
Tel.:	

Předmět nabídky:

Terasa - vila

rekonstrukce terasy, oprava schodiště a oprava zdi					
přesun zařízení terasy - 2x					
h	12,00	Cena za 1h	335,00 Kč	Celkem:	4 020,00 Kč
demontáž dlažeb					
m2	19,50	Cena za 1m2	150,00 Kč	Celkem:	2 925,00 Kč
demontáž betonu					
m2	19,50	Cena za 1m2	285,00 Kč	Celkem:	5 557,50 Kč
očištění schodiště					
m2	7,00	Cena za 1m2	125,00 Kč	Celkem:	875,00 Kč
přesun vybouraných hmot do 50m					
m3	5,85	Cena za 1m3	2 100,00 Kč	Celkem:	12 285,00 Kč
penetrace plochy a schodiště					
m2	26,50	Cena za 1m2	65,00 Kč	Celkem:	1 722,50 Kč
šalování terasy + demontáž					
m	18,00	Cena za 1m	375,00 Kč	Celkem:	6 750,00 Kč
betonáž terasy					
m2	19,50	Cena za 1m2	550,00 Kč	Celkem:	10 725,00 Kč
hydroizolace plochy - 2 vrstvy s výztužnou					
m2	19,50	Cena za 1m2	395,00 Kč	Celkem:	7 702,50 Kč
hydroizolace soklů s výztužnou tkaninou do rohů					
bm	12,00	Cena za 1bm	284,00 Kč	Celkem:	3 408,00 Kč
izolace nožiček zábradlí					
kpl	1,00	Cena za 1kpl	3 500,00 Kč	Celkem:	3 500,00 Kč
pokládka dlažby na terče					
m2	19,50	Cena za 1m2	495,00 Kč	Celkem:	9 652,50 Kč
přesun hmot pro betonáž a pokládku do 50m					
t	10,50	Cena za 1t	1 500,00 Kč	Celkem:	15 750,00 Kč
2x natažení betonovou stěrkou Mapei - plocha podesty + schody					
Počet m2	7,00	Cena za 1m2	530,00 Kč	Celkem:	3 710,00 Kč
nátěr odolnou barvou Izoban ve třech vrstvách s křemičitým pískem pro vytvoření protiskluzu					
Počet m2	7,00	Cena za 1m2	384,00 Kč	Celkem:	2 688,00 Kč
oprava vyzdívký cihlových zdí terasy - dostavění vypadaných cihel					
Počet m2	35,00	Cena za 1m2	195,00 Kč	Celkem:	6 825,00 Kč
nátěr cihlových zdí fasádní barvou 2x					
Počet m2	35,00	Cena za 1m2	245,00 Kč	Celkem:	8 575,00 Kč
očištění a nátěr zábradlí					
Počet m2	18,00	Cena za 1m2	788,00 Kč	Celkem:	14 184,00 Kč
montáž krycí lišty					
Počet m	8,00	Cena za 1m	150,00 Kč	Celkem:	1 200,00 Kč
přesun ostatního materiálu					
kpl	1,00	Cena za 1kpl	2 500,00 Kč	Celkem:	2 500,00 Kč
Mezisoučet					124 555,00 Kč
Materiál					
beton P350					
m3	2,50	Cena za 1m2	3 550,00 Kč	Celkem:	8 875,00 Kč
Terizol					

m2	23,00	Cena za 1m2	565,00 Kč	Celkem:	12 995,00 Kč
prkno stavební					
m	36,00	Cena za 1m	95,00 Kč	Celkem:	3 420,00 Kč
dlaždice betonová vymívaná					
ks	130,00	Cena za 1m2	129,00 Kč	Celkem:	16 770,00 Kč
terč pod dlažbu					
ks	160,00	Cena za 1ks	27,00 Kč	Celkem:	4 320,00 Kč
stěrka Mapei					
Počet m2	7,00	Cena za 1m2	238,00 Kč	Celkem:	1 666,00 Kč
Izoban + křemičitý písek					
Počet m2	7,00	Cena za 1m2	332,00 Kč	Celkem:	2 324,00 Kč
opravná malta					
Počet ks	4,00	Cena za 1ks	598,00 Kč	Celkem:	2 392,00 Kč
jednošichtová barva syntetická					
kg	4,00	Cena za 1kg	684,00 Kč	Celkem:	2 736,00 Kč
fasádní barva					
m2	35,00	Cena za 1m2	198,00 Kč	Celkem:	6 930,00 Kč
ostatní materiál					
kpl	1,00	Cena za 1kpl	2 000,00 Kč	Celkem:	2 000,00 Kč
Mezisoučet					64 428,00 Kč

likvidace sutě a odpadu					
ks	3,00	Cena za ks	6 500,00 Kč		19 500,00 Kč
režie					
kpl	1,00	Cena za kpl	5 400,00 Kč		5 400,00 Kč
doprava materiálu - beton, dlažba atd					
kpl	1,00	Cena za kpl	9 000,00 Kč		9 000,00 Kč
doprava osob a materiálu					
kpl	1,00	Cena za kpl	12 000,00 Kč		12 000,00 Kč
				Cena celkem bez DPH:	234 883,00 Kč